АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015 № 65
г. Кирс

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории
Кирсинского городского поселения, осуществляющей теплоснабжение

В связи с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Кирсинского городского поселения Верхнекамского района Киров-

ской области Администрация Кирсинского городского поселения

1 .Признать единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей тепло-

снабжение на территории Кирсинского городского поселения, общество с

ограниченной ответственностью «Кирсинская топливная компания».

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
А.Н.Ушаков